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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 10230228/480/5706360 03.06.2015
Konu: Yabancı Öğrenciler İçin Lise

Yeterlik ve Denklik Sınavı

... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: a) Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 23/09/2014 tarihli ve 4145933 sayılı (Genelge
Sayısı: 2014/21) Genelgesi,

b) Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 28/02/2015 tarihli ve 10230228/215/2243910
sayılı Makam Oluru,

Suriye'den ve Irak'tan gelen ve ilgili kurumlarımızca kayıt altına alınan yabancı
öğrencilerden ilgi (a) Genelge kapsamında yürütülen eğitim öğretim faaliyetine katılan ve
ortaöğrenimlerini tamamlayanlar ve tamamlayacak olanlarına yönelik olarak ilgi (b) Makam
Oluru gereği 27 Haziran 2015 Cumartesi günü saat 14:00'da "Yabancı Öğrenciler için Lise
Yeterlik ve Denklik Sınavı (YÖLYDS)" adıyla merkezi bir sınav yapılacaktır.

Söz konusu öğrenciler için yapılacak olan yeterlik ve denklik sınavının, sınav öncesi
hazırlıklarında ve sınav uygulama süreçlerinde gerekli tedbirlerin alınması önem arz
etmektedir.

Bu sebeple;
1-Adaylar sınava 3-10 Haziran 2015 tarihleri arasında www.meb.gov.tr veya

www.yobis.meb.gov.tr internet adresleri üzerinden elektronik ortamda başvuru yapacak ve
başvuru formunun çıktısını alacaktır.

2-Okul müdürlükleri kendisine müracaat eden adayın başvuru formu, gerekli evrakı
ve kimlik belgelerini inceleyerek MEBBİS üzerinden kurum kodu ile adayın sınav
başvurusunu onaylayacaktır.

3-Sınav Adana, Adıyaman, Batman, Gaziantep, Hatay, İstanbul, Kahramanmaraş,
Kayseri, Kilis, Malatya, Mardin, Mersin, Osmaniye, Şanlıurfa illerinde gerçekleştirilecektir.
Diğer illerde bulunan yabancı öğrenciler bulunduğu ilde sınav başvurusunu yapıp
onaylatabilecektir.

4-Geçici Eğitim merkezi bulunan ve yabancı öğrencilerin yoğun olduğu illerde, il/ilçe
müdürlükleri tarafından merkezlere ve okullara, sınav başvuru ekranının açılmasına ve
başvuru tarihlerine ilişkin duyuru yapılacaktır.

Ayrıca sınavla ilgili ayrıntılı bilgiler ekteki kılavuzda belirtilmektedir. Sınavla ilgili
tüm bilgiler ve duyurular www.meb.gov.tr ve www.yobis.meb.gov.tr internet sayfalarında
yayımlanacaktır.

Ülkemizde geçici korunan Suriyeli öğrencileri ve kayıt altında bulunan Iraklı
öğrencileri yakından ilgilendiren bu sınavla ilgili iş ve işlemlerin herhangi bir aksaklığa
meydan verilmeden yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.
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Yusuf BÜYÜK
Bakan a.

Müsteşar Yardımcısı

EK: Sınav Klavuzu

DAĞITIM:
Gereği Bilgi
B Planı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı


